安徽信息工程学院是《意》文件

科字 [2024] 1号

关于开展安徽信息工程学院校级科技创新平台 和科研团队阶段性检查的通知

各单位:

根据《安徽信息工程学院科技创新平台建设与管理办法》(校科字[2022]6号)及《安徽信息工程学院科研团队建设方案》(校科字[2022]8号)相关要求,现就开展阶段性检查的有关事项通知如下:

一、检查范围

2023年获批立项建设的校级科技创新平台和科研团队,详见名单(附件1)。

二、检查要求

- (一)平台/团队负责人填写《阶段性检查表》及《经费支出情况汇总表》。
- (二)研究成果须标注"安徽信息工程学院科技创新平台或科研团队资助",研究报告应提交被地厅级以上政府或部门的采纳证明或其他能够证明研究报告被采纳的证明材料。未标注或未提交相关证明材料的不得列入该项目的研究成果。
- (三)请按照科研项目、论文、学术专著、科研奖励、专利、研究报告、学术交流的顺序列出目录,其它重要研究成果放在目录最后,按照目录顺序附上研究成果证明。
- (四)同一成果在校内的科研团队、科技创新平台等集体性 考核中,只能使用一次,不得重复使用。

三、材料要求及提交时间

- (一)检查材料电子版发送至科技处何为邮箱(weihe3@iflytek.com),统一命名格式"负责人姓名+平台/团队名称";
 - (二)检查材料纸质版胶装成册,一式3份报送科技处何为;
 - (三)检查材料提交时间 4 月 12 日前;
- (四)科技处负责组织校级平台及团队阶段性检查材料的审核工作。

科技处联系人及电话: 何为, 8795052

附件: 1. 校级科技创新平台和科研团队检查名单

- 2. 科技创新平台阶段性检查表
- 3. 科研团队阶段性检查表
- 4. 科技创新平台经费支出情况汇总表
- 5. 科研团队经费支出情况汇总表

科技处 2024年3月19日